OFÍCIO Nº 047/2025

Santa Cruz do Capibaribe, 22 de outubro de 2025.

Ao Excelentíssimo

José Augusto Maia Júnior

Presidente da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe

Assunto: Retirada de Projeto de Lei de tramitação

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar a

retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 224/2025, de minha autoria, que se encontram

atualmente sob análise desta respeitável Comissão.

A solicitação se dá em razão da necessidade de ajustes e adequação

jurídica.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo votos de elevada estima

e consideração.

Respeitosamente,

DEOMEDES ALVES DE BRITO

Vereador PSD

		2025-10-22T11:12:27-0300
	DEOMEDES ALVES DE BRITO:57636389487